

Reconstructia caii de acces catre casa de cultura din s. Nucareni r- ul Telenesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 854 362,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,272	84,97	532,932
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	8,557	84,97	727,088
3.	7123010010200	Betonist	h-om	77,948	84,97	6 623,242
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	19,228	84,97	1 633,803
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	31,160	84,97	2 647,665
6.	7129020012800	Pavator	h-om	743,070	84,97	63 138,658
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,560	84,97	47,583
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,640	84,97	904,081
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	807,922	84,97	68 649,133
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	106,874	84,97	9 081,083
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,182	84,97	1 544,925
Total manopera						155 530,193

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,120	15,00	16,800
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	113,378	410,00	46 484,980
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,402	410,00	984,820
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,707	415,00	708,405
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	56,041	415,00	23 257,015
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	5,754	415,00	2 387,910
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	49,251	415,00	20 439,165
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,016	4 100,00	65,600
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,115	4 100,00	471,500
10.	2010237318750	Distantieri	buc	40,650	1,00	40,650
11.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	2,952	375,00	1 107,000
12.	2320187315789	Decofrol	kg	3,936	25,00	98,400
13.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,560	26,00	14,560
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	500,488	2,20	1 101,074
15.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 841,168	2,20	4 050,570
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	56,090	2,20	123,398

17.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	964,291	2,20	2 121,440
18.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	9 056,245	2,20	19 923,739
19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,029	400,00	11,600
20.	2652102100737	Var hidratat	kg	13,888	6,35	88,189
21.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 167,991	258,33	301 727,115
22.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	11,334 3,280	0,00 1 400,00	0,000 4 592,000
23.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,219	0,00	0,000
24.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,054	0,00	0,000
25.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 80	m	172,257	70,00	12 057,990
26.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,860	24,00	20,640
27.	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	189,625	21,00	3 982,125
28.	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	88,150	21,00	1 851,150
29.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,640	24,50	40,180
30.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	1,850	24,50	45,325
31.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	56,000	32,00	1 792,000
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,624	25,00	65,600
33.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,280	65,00	18,200
34.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	23,015	160,00	3 682,400
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,448	0,00	0,000
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,942	0,00	0,000
37.	4100126202818	Apa	m3	14,716	0,00	0,000
Total materiale de constructii						453 371,540

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	61,807	70,00	4 326,490
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	30,904	65,00	2 008,760
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	5,572	63,00	351,036
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,207	66,00	409,662
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,011	66,00	0,726
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,768	500,00	1 384,000
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,063	0,00	0,000
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,088	35,00	73,080
9.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	5,572	45,00	250,740
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,198	70,00	13,860
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,067	55,00	3,685
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,870	0,00	0,000
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	6,986	650,00	4 540,900
Total utilaje de constructii						13 362,939

Total	lei	622 264,672
CASM	24,00 %	37 327,246
Cheltuieli de transport	4,00 %	18 134,862
Total	100,00 +	677 726,780
Cheltuieli de Regie	3,50 %	23 720,438
Total	100,00 +	701 447,218

Beneficiu	1,50 %	10 521,709
Total	100,00 +	711 968,927
TVA	20,00 %	142 393,78
Total	100,00 +	854 362,71

Total deviz:

854 362,7

1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)